
COMUNE DI COLMURANO (MC)

SERVIZIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  47 DEL  15-06-2020

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:ANALISI CONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGENZA C.L.E.
DELL'INSEDIAMENTO URBANO DEL COMUNE DI
COLMURANO AI SENSI DELL'O.C.D.P.C. 344/2016 -
LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO STATALE. RETTIFICA
DETERMINAZIONE N. 06/2020 PER MERO ERRORE
MATERIALE.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  quindici del mese di giugno, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti l’articolo 183 e l’articolo 184, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali
(T.U.E.L.).

Visto l'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali n. 267/2000, il
quale disciplina l'attribuzione al dirigenti di tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi
definiti con atti di indirizzo dall'Organo Politico;

Visto il Decreto del Sindaco n. 11 del 31/12/2019 con il quale si conferiscono al Geom.
Verdicchio Saverio l'incarico di Direzione e Responsabilità di Area ed attribuzione della Posizione
Organizzativa del Settore II  "Tecnico Manutentivo";

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 30/04/2019, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2019/2021;

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 1 del 16/01/2020 con la quale si approvava
l’assegnazione delle dotazioni finanziarie 2020 in via provvisoria, definite limitatamente ed in
conformità con gli stanziamenti definitivi del bilancio pluriennale 2019/2021 relativi all’anno 2020;

Vista la determina 06/2020 con la quale si disponeva la liquidazione della somma complessiva
di Euro 3.660,21, pari al saldo (60%) del cofinanziamento statale per la redazione dell’analisi della
condizione limite per l’emergenza C.L.E. all’Associazione Temporanea tra Professionisti costituita con

Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 47 del 15-06-2020
  -  pag. 1  -



atto notarile del Notaio Dott. Claudio Alessandrini Calisti il 19/04/2018 Rep. 83.903 Fascicolo n.
40.646 registrato a Macerata il 20/04/2018 n. 3200 Mod. 1T, dagli:
- Arch. Lanciani Stefania, libero professionista nata a Macerata il 17/11/1984, residente ad Appignano
(MC), Via degli Impianti Sportivi n. 10 (iscritta al n. 681 Sezione A dell’Albo professionale degli
Architetti) – Cod. Fisc. LNC SFN 84S57 E783D – quota di partecipazione agli utili derivanti dal
compenso professionale pari al 33,33%;
- Arch. Strafella Silvia, libero professionista nata a Macerata il 11/05/1976, residente ad Macerata
(MC), Via Giovanni Verga n. 242 (iscritta al n. 681 Sezione B dell’Albo professionale degli Architetti)
– Cod. Fisc. STR SLV 76E51 E783Z – quota di partecipazione agli utili derivanti dal compenso
professionale pari al 33,33%;
- Geom. Marchetti Giulia, libero professionista nata a Tolentino il 09/12/1994, residente ad Urbisaglia
(MC), Via Illuminati n. 14 (iscritto al n. 1405 dell’Albo Professione dei Geometri della provincia di
Macerata) – Cod. Fisc. MRC GLI 94T49 L191M – quota di partecipazione agli utili derivanti dal
compenso professionale pari al 33,33%;

Considerato che, per mero errore materiale, nella determinazione sopra richiamata sono presenti
alcuni refusi e che pertanto occorre rettificare il proprio precedente provvedimento n. 06/2020 del
07/02/2020

Richiamati i principi di economicità, efficacia, imparzialità, pubblicità e trasparenza dell’azione
amministrativa di cui all’articolo 1 comma 1 della Legge 7 agosto 1990 numero 241 e s.m.i.;

Dato atto che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto d'interessi,
ai sensi dell'articolo 6 bis L.241/1990, dell'articolo 6 D.P.R.62/2013 e del Codice di comportamento
comunale;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione ai sensi1.
dell’art.3 della legge n.241/1990 e ss.mm.ii;

di rettificare il punto 2) del disposto della determinazione n. 06 del 07/02/2020 come segue.2.
- di liquidare la somma complessiva di Euro 3.660,21, pari al saldo (60%) del cofinanziamento
statale per la redazione dell’analisi della condizione limite per l’emergenza C.L.E., per la
quale è stato acquisito l’attestato di conformità, all’Associazione Temporanea tra
Professionisti costituita con atto notarile del Notaio Dott. Claudio Alessandrini Calisti il
19/04/2018 Rep. 83.903 Fascicolo n. 40.646 registrato a Macerata il 20/04/2018 n. 3200 Mod.
1T, dagli:
- Arch. Lanciani Stefania, libero professionista nata a Macerata il 17/11/1984, residente ad
Appignano (MC), Via degli Impianti Sportivi n. 10 (iscritta al n. 681 Sezione A dell’Albo
professionale degli Architetti) – Cod. Fisc. LNC SFN 84S57 E783D – quota di partecipazione
agli utili derivanti dal compenso professionale pari al 33,33%;
- Arch. Strafella Silvia, libero professionista nata a Macerata il 11/05/1976, residente ad
Macerata (MC), Via Giovanni Verga n. 242 (iscritta al n. 681 Sezione B dell’Albo
professionale degli Architetti) – Cod. Fisc. STR SLV 76E51 E783Z – quota di partecipazione
agli utili derivanti dal compenso professionale pari al 33,33%;
- Geom. Marchetti Giulia, libero professionista nata a Tolentino il 09/12/1994, residente ad
Urbisaglia (MC), Via Illuminati n. 14 (iscritto al n. 1405 dell’Albo Professione dei Geometri
Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 47 del 15-06-2020

  -  pag. 2  -



della provincia di Macerata) – Cod. Fisc. MRC GLI 94T49 L191M – quota di partecipazione
agli utili derivanti dal compenso professionale pari al 33,33%;

di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio comunale.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Verdicchio Saverio

Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 47 del 15-06-2020
  -  pag. 3  -



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to  LAMBERTUCCI FEDERICA

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net)
dal     13-07-2020                 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e
contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

.

(LAMBERTUCCI FEDERICA)

========================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, 13-07-2020.

======================================================================

IL FUNZIONARIO INCARICATO

***************************************************************************
VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di bilancio
e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009
convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102 compatibilmente con il patto di stabilità.
Colmurano, 15-06-2020

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.
Colmurano, 15-06-2020

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.
Colmurano, 15-06-2020

F.to Saverio Verdicchio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to MIRKO MARI
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to MIRKO MARI
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 47 del 15-06-2020
  -  pag. 4  -

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

